Re: Fwd: Fwd: Ofício nQ132-2021 Vereador Piumhi-MG

Assunto: Re: Fwd: Fwd: Ofício n°132-2021 Vereador Piumhi-MG
De: CENTRO MISSIONÁRIO | Diocese de Luz <pastoral@diocesedeluz.org br>
Data: 27/08/2021 14:18
Para: Apoio Câmara Piumhi <apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>

Boa tarde! Paz, bem e Luz!

Conforme orientação recebida pelo Pe. Marcos Tiago, o vereador deverá procurar registros com a Paróquia
Nossa Senhora do Livramento.

Atenciosamente!

S«cr*t*»MMto 0i0í«à íw  se

PASTORAL

tvmv. d ioce iede iu i.o rg  br

as.

Leandro S. Araújo
Q  37.9 9140-8788137.9 9102-7077
B  leandrosaroujo enav@gmail.tom

Centro Missionário de Evongeliioçao Dom Belchior
Secrelaiiado Diocesano d» Pastoral Diocese de Luz
n o  37 3421-9001(37 9 9872-6578

d  Rua Capitão Dú, 49 - Centro ( CEP. 35595-000 - Luz - Minas Betais

ü  paslorai@dioeesedelui.org.br

SECRETARIADO DIOCESANO DE PASTORAL | DIOCESE DE LUZ

Centro Missionário de Evangelização Dom Belchior

Rua Capitão Dú, 49 - Centro - CEP: 35595-000 | Luz - Minas Gerais

(37) 3421-9001 - (37) 9 9872-6578

Acesse: www.diocesedeluz.orQ.hr

Em 27/08/2021 14:07, Apoio Câmara Piumhi escreveu:

--------Mensagem encaminhada---------
Assunto:Fwd: Ofício n°132-2021 Vereador Piumhi-MG

Data:Thu, 26 Aug 2021 15:33:44 -0300
De:Apoio Câmara Piumhi <apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>

Para: pastoral@diocesedeiuz.gov.br

1 of 2 30/08/2021 09:19

mailto:astoral@diocesedeluz.org
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br
mailto:enav@gmail.tom
mailto:paslorai@dioeesedelui.org.br
http://www.diocesedeluz.or
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

Re: Fwd: Fwd: Ofício na132-2021 Vereador Piumhi-MG

Boa Tarde, Leandro.

Conforme conversamos via telefone.

Se você puder olhar para mim ficaremos grato.

Tel.: (37) 3371 1551

--------Mensagem encaminhada---------
Assunto:Ofício n°132-2021 Vereador Piumhi-MG

Data:Tue, 24 Aug 2021 13:11:26-0300
De:Apoio Câmara Piumhi <apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>

Para:chanceiaria@diocesedeluz.org.br

Prezado Senhor Padre Marcos Tiago,

Segue em anexo Ofício n° 132/2021 de autoria do Vereador José Antônio Camargo Júnior, o qual solicita
informações em relação a propriedade do Grupo Escolar Municipal D. Belchior localizado na comunidade
de Lagoa dos Martins. Na oportunidade esclareço que o Vereador referenciado tem interesse na
revitalização do mesmo para a comunidade local, peço que seja respondido o mais breve possível.

Atenciosamente,

Departamento Apoio

Maria de Lurdes Barbosa

2 of 2 30/08/2021 09:19

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br
mailto:chanceiaria@diocesedeluz.or